
Rapport från ett Jubileum och en Stämma!

1 meddelande

Fiber Falbygden <info@fiberfalbygden.se>
Till: Britt-Marie Sandahl <bittesandahl@gmail.com>

22 april 2024 kl. 12:50

Ser mailet konstigt ut

Ändra e-mailadress

www.fiberfalbygden.se



Medlemsbrev

2024-04-22

Rapport från ett Jubileum och en Stämma!

På tisdagskvällen 2024-04-16 firade föreningen 10 - årsjubileum med samtidig ordinarie föreningsstämma på Hotell Falköping, Medborgarplatsen, Falköping.

Vi kan summera en lyckad kväll, såväl vad avser Jubileumsprogram som ordinarie föreningsstämma. Glädjande många deltagare – 108 st. inkl. ett antal särskilt inbjudna gäster, hade hörsammat föreningens inbjudan.

Kvällen inleddes med att föreningens ordförande Christer Eliasson hälsade alla välkomna, och representanter från styrelsen delade på uppdraget att med hjälp av ett bildspel förmedla en historik och lotsa deltagarna på vår väg genom de tio åren.

För våra medlemmar som inte hade tillfälle att delta i eventet bifogas här det [bildspel](#) innehållande föreningens historik som presenterades under kvällen.

Carl-Olov Holmström, näringslivschef i Falköpings kommun, höll därefter ett anförande och pekade särskilt på vikten av en väl fungerande infrastruktur på landsbygden.



Carl-Olov Holmström, näringslivschef i Falköpings kommun

Därefter vidtog ordinarie föreningsstämma 2024. Efter sedvanliga stämmopunkter avslutades stämman med avtackning av två av styrelsens ledamöter - Siv Eriksson och Mattias Claesson, båda Börstig. Siv har varit med kontinuerligt sedan starten i Börstig och Brismene Bredband, medan Mattias har tillkommit något senare. Båda fortsätter dock sina uppdrag som områdes- och nodansvariga i Börstig. Mattias fortsätter dessutom som föreningens representant i upphandlingsgruppen.



Siv Eriksson och Christer Eliasson



Mattias Claesson och Christer Eliasson

Styrelsen reduceras med en person, har nu sex ordinarie ledamöter och tre suppleanter, och vi hade glädjen att hälsa Anna Nordgren, Brismene, välkommen som nyvald suppleant i styrelsen.

Efter avslutat jubileumsprogram och föreningsstämma bjöds på en delikat tvårättersmeny. Till kaffet efter maten underhölls vi av Mats Löwing, som kåserade under titeln "En präst och hans resväska". Kåseriet var en trevlig avslutning på ett lyckat event och hans framförande lockade till många glada skratt.



Mats Löwing

En lyckad kväll till ända!

Styrelsen Fiber Falbygden ekonomisk förening